國際獅子會300C 2區   函
                                     會址：40244台中市美村路二段186號9樓

                                     電話：04-22635500  傳真：04-22622832

                                     電子信箱：lc300c2@ms34.hinet.net
網址：www.300c2.org.tw
受文者：各分會
發文日期：中華民國113年7月16日
發文字號：〈113〉祕良字第014號

速別：

密等及解密條件：

附件：2024-2025年度專(分)區分會組織暨責任講師系統表
主旨：函知本區講師團責任區分配，如說明項，非常歡迎  貴會

      邀請講師至分會專題演講。
說明：
1、 2024-2025年度講師責任區分配，如附表。
2、 各分會邀請講師時，原則請以責任區講師為優先，但也歡迎邀約其他講師。邀請前請預先洽詢講師時間，10日前函文300C 2區總監辦事處及所屬責任講師、助理講師及教學顧問，並邀請總監特別助理、助理總監參加。
3、 各分會第一次邀請本區講師團講師講課得2分；第二次、第三次得4分；第四次起每次得5分整年度最高得20分，非本區講師團講師得1.5分。
4、 誠摯感謝  貴會對講師團的支持與肯定，分會如有邀請講師蒞會分享，場地請配合優先選擇有投影設備等場所，以利講師能提供最完善的分享服務。
    正本：各分會

[image: image3.png]

    副本：講師團講師
[image: image1.png]

[image: image2.png]